

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานวางท่อระบายน้ำจำหน่ายน้ำ ไปยังแปลงนา ๒๕๕๐ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) ตำบลไผ่ล้อม
จังหวัด - หนองบัวลำภู อ.นาแก จ.หนองบัวลำภู ทบไปบ้านโนนสะอาด ต.นาแก
(น.นาแก)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กอง แผนงานวิสาหกิจ การประสานส่วนภูมิภาคเขต.๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๗,๐๐๐ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- วางท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ มม. ความยาวตามแบบแปลน
- วางท่อ PVC ขนาด ๑๕๐ มม. ความยาวตามแบบแปลน
- วางท่อ PE ขนาด ๑๑๐ มม. PN ๑๐ ความยาวตามแบบแปลน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๐ เป็นเงิน ๖ ๕๕,๐๐๐ บาท
 (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร. ๕ ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ป.ร. ๕ ๑ แผ่น

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	<u>นายสมชาย เกษมสุข</u>	<u>หัวหน้างานแผนงาน</u>	<u>เป็นประธานกรรมการ</u>
๖.๒	<u>นายจิรวัฒน์ อภิตา</u>	<u>วิศวกร</u>	<u>เป็นกรรมการ</u>
๖.๓	<u>นายประพนธ์ กอแก้ว</u>	<u>ช่างเทคนิค</u>	<u>เป็นกรรมการ</u>



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/พิเศษ

วันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๔๙๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคา โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล) หน้าโรงเรียนพระซอง-หน้าวิทยาลัยเทคนิคนาแก อ.นาแก จ.นครพนม การประปาส่วนภูมิภาคสาขาธาตุพนม (น.นาแก) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|---------------------------------------|---------|-----|
| - ราคาก่อสร้าง (ประมาณการ) | ๖๕๐,๐๐๐ | บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | ๔๕,๕๐๐ | บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๖๙๕,๕๐๐ | บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๖๙๕,๐๐๐ | บาท |
| (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) | | |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ต่อไปด้วย

ลงชื่อ ดร. เรณู ประธานกรรมการ
(ดร. เรณู)

ลงชื่อ ดร. เรณู กรรมการ
(ดร. เรณู)

ลงชื่อ ดร. เรณู กรรมการ
(ดร. เรณู)

ผู้อำนวยการกองเทคโนโลยีสารสนเทศ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ดร. เรณู

(นางณฐาณ วัฒนสาธุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป

- ๙ พ.ย. ๒๕๖๐

ดร. เรณู

10 พ.ย. 2560

(นางวรลักษณ์ เตม่อวัฒนกุล)
หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

(แบบ ปร.๕)

วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ หน้าโรงเรียนพระซอง - วิทยาลัยเทคนิคนาแก อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง การประสานภูมิภาค สาขาบึงกาฬ (น.พรเจริญ)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่ ๒๒/๐๓/๒๘

วันที่

၆-၈.၂.၆၀

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๕๙๑,๐๕๒.๐๔	๑.๓๑๐๑	๖๕๓,๓๑๔.๑๘	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๖๕๓,๓๑๔.๑๘	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๖๕๓,๓๑๔.๑๘	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๖๕๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

ประธานคณะกรรมการ

5. $\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$

กรรมการ

- also -
(was so tief geliebt)

กรรมการ.

(นางสาวนิชาพร กนกนาค)



วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

หน้าโรงเรียนพระซอง - วิทยาลัยเทคนิคนาแก อ.ธาตุพนม จ.นครพนม

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาธาตุพนม

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

22/03/28

วันที่

9

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	1,538	134	206,092	49	75,362	281,454
2	ท่อ PVC ขนาด 150 มม. ชั้น 8.5	ม.	2	280	560	60	120	680
3	ท่อ PE ขนาด 110 มม. PN 10	ม.	35	211	7,385	101	3,535	10,920
4	ท่อปลอก S ขนาด 200 มม.(ตันลอด)	ม.	28	1,464	40,992	1,573	44,044	85,036
5	ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	45	632	28,440	90	4,050	32,490
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
6	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	3	3,830	11,490	440	1,320	12,810
7	หีบกุญแจ ขนาด 100 มม.	ชุด	3	1,500	4,500	-	-	4,500
8	ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	4	820	3,280	260	1,040	4,320
9	ท่อนสันหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 150 มม.	อัน	2	1,415	2,830	390	780	3,610
10	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	3	1,460	4,380	260	780	5,160
11	สามทาง150x150x150 มม.งานสามด้าน	อัน	1	2,575	2,575	390	390	2,965
12	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	3	295	885	-	-	885
13	ท่อลอดหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 x 100 มม.	อัน	1	1,520	1,520	390	390	1,910
14	โค้ง 90 ขนาด 100 มม. หน้างาน 2 ด้าน	อัน	4	970	3,880	260	1,040	4,920
15	หัวดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
16	ยี่โบลว(รวมสกรู) 150 มม.	ชุด	2	740	1,480	-	-	1,480
17	สตั๊ปเอ็น PE ขนาด 110 มม.	ชุด	4	452	1,808	-	-	1,808
18	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	14	230	3,220	-	-	3,220
19	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	3	380	1,140	-	-	1,140
20	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	5	95	475	-	-	475
21	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	1,575	-	-	900/500	3,600	3,600
22	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	1,575	-	-	150/1000	300	300
23	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	8.000	520	4,160	-	-	4,160
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				89,863		13,690	481,643.00
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ธาตุพนม (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.657	14,306	9,399			9,399.04
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							491,042.04

๑๕ ๓๕๕